
összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz
Koltai Lilla Zora L 69 33 5 39,44 4. 12 4 16 0 35,9 2. 12 5 17
Szilágyi Dóra Beauty of Mátra Melissa  "Lindsay" L 64 23 0 38,92 1. 18 5 23 D D 0 0 0 0
Tamás Daniella Luna TD "Luna" L 26 10 12,19 52,19 8. 0 0 0 0 39,44 3. 10 0 10
Káli Anita Future Hope G-Nox "Nox" L 22 22 5 37,04 3. 14 8 22 D D 0 0 0 0
Walkó Andrea Zille  "Zille " L 20 20 D D 0 0 0 0 0 35,35 1. 14 6 20
Nyíriné Györke Csilla Solo "Solo" L 18 18 2,39 47,39 2. 16 0 16 10 40,94 7. 2 0 2
Takács Gizella Garde de la Vie Qurasi "Shayni" L 14 14 10 38,04 6. 8 6 14 D D 0 0 0 0
Barta-Bárci Zoltán Black Obsidian Lex "Nolan" L 12 12 D D 0 0 0 0 10 34,25 6. 4 8 12
Szabó Adrienne Btw I'm Banzai full of Rush "Banzai" L 10 10 10 39,97 7. 6 4 10 D D 0 0 0 0
Szabó Márton Bariguard Zippo "Zippo" L 10 10 5 43,4 5. 10 0 10 D D 0 0 0 0
Fazekas Ágnes Zimantra "Tra" L 8 8 D D 0 0 0 0 5,75 41,75 4. 8 0 8
Bruda Brigitta Gabriella .Honey. ".Honey." L 6 6 D D 0 0 0 0 6,31 42,31 5. 6 0 6
Dr. Garzó Rebeka Xénia Gesztenye "Gesztenye" L 0 0 34,3 69,3 12. 0 0 0 D D 0 0 0 0
Hatvani Viktória Antonio Coimbra de la Sherborne "Nio" L 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Kollár Maya Black Obsidian Ohana "Ziri" L 0 0 23,67 68,67 10. 0 0 0 11,28 52,28 8. 0 0 0
Lajos Bori Be Different And Always Run "Rini" L 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Mayer Edit Il Mondo del Carmen Bragi "Bragi" L 0 0 D D 0 0 0 0 12,85 48,85 9. 0 0 0
Meuser Henriett Artúr "Artúr" L 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Román Gabriella Poseidon Elfmagic Nefretiti- Nova "Niva" L 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Stummer Máté Ayris the Countess of Sherborne "Ayris" L 0 0 13,72 48,72 9. 0 0 0 D D 0 0 0 0
Stummer Máté Beau Sancy from Sherborne "Csilli" L 0 0 23,95 58,95 11. 0 0 0 24 55 10. 0 0 0
Szabó Márton Bariguard John Dillinger "Johnny" L 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Filep Viktor Béta's Hurricane Bryce IQ  "IQ" I 58 32 5 37,85 4. 12 8 20 5 32,14 5. 6 6 12
Nagy Krisztina Cranberry Cottage Venice "Yuki" I 58 37 0 39,29 1. 18 6 24 0 33,78 3. 10 3 13
Havasi Zsolt Viharbanszületett (Néha) Barátságos Állat  "Bodza" I 44 22 D D 0 0 0 0 0 31,25 1. 14 8 22
Novák Tamara Perfect Sense England "Neela" I 33 16 15 45,85 8. 0 0 0 0 33,4 2. 12 4 16
Vágó Zoltán Wixtra Love Me Better "Maggie" I 32 9 5 43,07 6. 8 1 9 Ni. D 0 0 0 0
Bittmann Judit Chili "Chili" I 26 26 0 41,73 2. 16 2 18 1,16 37,16 4. 8 0 8
Zelenák Brigi Rednalf Sherlock "Sherlock" I 23 15 4,52 50,52 3. 14 0 14 6,34 42,34 8. 1 0 1
Baráth Orsolya Bariguard Remy "Remy" I 14 14 5 40,23 5. 10 4 14 D D 0 0 0 0
Csorvási Csilla CSIPKE "Cip-Cip-Cipke" I 14 0 D D 0 0 0 0 10,01 46,01 10. 0 0 0
Szabó Csilla Susi Corrieloch Meg "Nova" I 12 2 20,73 56,73 10. 0 0 0 5,6 41,6 7. 2 0 2
Vella Anikó Baranyai Ügyes "Csikasz" I 8 4 D D 0 0 0 0 5,39 36,39 6. 4 0 4
Juhasz Nikol Lucky For You  "Violet" I 6 6 8,43 49,43 7. 6 0 6 Ni. D 0 0 0 0
Bacsa Nóra Börzsönykerti-Hűha Babér  "Babér " I 0 0 16,54 52,54 9. 0 0 0 D D 0 0 0 0
Csák Sejla Diva del sol "Bonnie" I 0 0 Ni. D 0 0 0 0 Ni. D 0 0 0 0
Csányi Orsolya Zero Mistake at Wendigo's Wind "Nera" I 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Juhász Beáta Bariguard Joky "Joky" I 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Karner Soma Gyömbér "Gyömbér" I 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Leszák Melinda Bariguard Extreme Ferdinand "Ferdinánd" I 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Molas Coll Erika Beep'ma Douce Petite Vie "Milo" I 0 0 D D 0 0 0 0 9,92 40,92 9. 0 0 0

név kutya méret KK össz
Köztársaság Kupa Agility Köztársaság Kupa JumpingÖsszes 

pont



összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz
Koltai Lilla Zora 36 10 49,87 3. 14 0 14 0 36,62 1. 14 8 22
Szilágyi Dóra Beauty of Mátra Melissa  "Lindsay" 41 5 42,97 1. 18 8 26 10 40,12 2. 12 3 15
Tamás Daniella Luna TD "Luna" 16 7,9 52,9 2. 16 0 16 D D 0 0 0 0
Káli Anita Future Hope G-Nox "Nox" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Walkó Andrea Zille  "Zille " 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Nyíriné Györke Csilla Solo "Solo" 0 D D 0 0 0 0 15 42,13 4. 0 0 0
Takács Gizella Garde de la Vie Qurasi "Shayni" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Barta-Bárci Zoltán Black Obsidian Lex "Nolan" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Szabó Adrienne Btw I'm Banzai full of Rush "Banzai" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Szabó Márton Bariguard Zippo "Zippo" 0 D D 0 0 0 0 25,97 43,97 6. 0 0 0
Fazekas Ágnes Zimantra "Tra" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Bruda Brigitta Gabriella .Honey. ".Honey." 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Dr. Garzó Rebeka Xénia Gesztenye "Gesztenye" 0 D D 0 0 0 0 18,77 56,77 5. 0 0 0
Hatvani Viktória Antonio Coimbra de la Sherborne "Nio" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Kollár Maya Black Obsidian Ohana "Ziri" 0 25,88 70,88 4. 0 0 0 11,73 54,73 3. 0 0 0
Lajos Bori Be Different And Always Run "Rini" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Mayer Edit Il Mondo del Carmen Bragi "Bragi" 0 NI D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Meuser Henriett Artúr "Artúr" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Román Gabriella Poseidon Elfmagic Nefretiti- Nova "Niva" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Stummer Máté Ayris the Countess of Sherborne "Ayris" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Stummer Máté Beau Sancy from Sherborne "Csilli" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Szabó Márton Bariguard John Dillinger "Johnny" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Filep Viktor Béta's Hurricane Bryce IQ  "IQ" 26 0 42,75 1. 18 8 26 D D 0 0 0 0
Nagy Krisztina Cranberry Cottage Venice "Yuki" 21 10 46,35 4. 12 3 15 6,59 38,59 5. 6 0 6
Havasi Zsolt Viharbanszületett (Néha) Barátságos Állat  "Bodza" 22 D D 0 0 0 0 0 32,13 1. 14 8 22
Novák Tamara Perfect Sense England "Neela" 17 D D 0 0 0 0 0 33,96 2. 12 5 17
Vágó Zoltán Wixtra Love Me Better "Maggie" 23 0 43 2. 16 7 23 D D 0 0 0 0
Bittmann Judit Chili "Chili" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Zelenák Brigi Rednalf Sherlock "Sherlock" 8 D D 0 0 0 0 4,49 41,49 4. 8 0 8
Baráth Orsolya Bariguard Remy "Remy" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Csorvási Csilla CSIPKE "Cip-Cip-Cipke" 14 5,12 55,12 3. 14 0 14 12,94 44,94 7. 0 0 0
Szabó Csilla Susi Corrieloch Meg "Nova" 10 D D 0 0 0 0 2,86 39,86 3. 10 0 10
Vella Anikó Baranyai Ügyes "Csikasz" 4 D D 0 0 0 0 9,49 41,49 6. 4 0 4
Juhasz Nikol Lucky For You  "Violet" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Bacsa Nóra Börzsönykerti-Hűha Babér  "Babér " 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Csák Sejla Diva del sol "Bonnie" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Csányi Orsolya Zero Mistake at Wendigo's Wind "Nera" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Juhász Beáta Bariguard Joky "Joky" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Karner Soma Gyömbér "Gyömbér" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Leszák Melinda Bariguard Extreme Ferdinand "Ferdinánd" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Molas Coll Erika Beep'ma Douce Petite Vie "Milo" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0

2. forduló Jumping
2.f. össz

2. forduló Agility
név kutya



összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz
Mészáros Petra Jumparound Come 'N Play With Me "Kiito" M 56 13 D D 0 0 0 0 0 34,43 4. 8 5 13
Filep Viktor Bro 'ma Douce Petite Vie "Bro" M 43 22 D D 0 0 0 0 0 32,83 1. 14 8 22
Lajos Bori Bella "Bella" M 40 28 5 45,35 4. 12 1 13 0 34,25 3. 10 5 15
Csorvási Csilla Dzsina "Dzsina " M 39 20 0 42,99 2. 16 4 20 25 36,82 13. 0 0 0
Steiner Gabriella Tina M 28 6 7,12 53,12 7. 6 0 6 D D 0 0 0 0
Tóth Vivien Béta's Hurricane Balance "Ensley" M 27 19 0 43,38 3. 14 3 17 0 36,98 7. 2 0 2
Boronkai Luca Bodza "Bodza" M 26 26 0 39,81 1. 18 8 26 D D 0 0 0 0
Heincinger Lilla Prince of Sunlight Hitparade "Ász" M 21 4 7,97 48,97 8. 4 0 4 5 36,3 11. 0 0 0
Samu Hedvig Klára Becky'ma Douce Petite Vie "Becky" M 21 21 10 43,5 10. 0 3 3 0 33,5 2. 12 6 18
Heincinger Lilla Boomerang McFly "Boomerang" M 14 14 7,97 48,97 8. 4 0 4 0 35,28 5. 6 4 10
Szabó Adrienne Ebony from Golden Regia "Eby" M 14 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Szentpéteri Csaba Helka "Helka" M 10 7 15,53 51,53 13. 0 0 0 0 35,84 6. 4 3 7
Jenei Monika Follow Me Little Thomas "Áfonya" M 10 10 5 45,63 5. 10 0 10 3,7 41,7 9. 0 0 0
Hegyi Laura Bonus'ma Douce petite vie  "Charlie" M 8 8 5 45,9 6. 8 0 8 D D 0 0 0 0
Jenei Monika Kókusz "Kókusz" M 1 1 11,72 52,72 11. 0 0 0 0 36,99 8. 1 0 1
Novák Viktória Minimark's Emotion In Motion  "Sparkle" M 0 0 Ni. D 0 0 0 0 Ni. D 0 0 0 0
Orbánné Tóth Ágnes Sweety-Chi "Sweet" M 0 0 12,11 53,11 12. 0 0 0 D D 0 0 0 0
Saftics Dóra Köves-bérci Betyár Göndör Gigi "Lilu" M 0 0 D D 0 0 0 0 5 36,29 10. 0 0 0
Saftics Dóra Köves bérci Betyár Gyöngyszem Grèti  "Gréti" M 0 0 D D 0 0 0 0 10,46 43,46 12. 0 0 0
Takács Gizella Cassian "Cassian" M 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Vogronics  Judit Margaritifera Amita "Amita" M 0 0 D D 0 0 0 0 Ni. D 0 0 0 0
Zsiros Anita Arkovári Vénusz Vackor "Vénusz" M 0 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Wéber Krisztina Nils Holgersson von Morosso "Nils" S 64 42 0 43,02 1. 18 8 26 0 35,19 3. 10 6 16
dr. Landauer Krisztina Happy Shepherds Penny "Penny" S 42 23 10 47,4 6. 8 2 10 0 35,63 4. 8 5 13
Gyenes Ildikó Kabardogs Super Sonic "Sonic" S 40 6 15 45,1 9. 0 5 5 5 38,41 9. 0 1 1
Heincinger Lilla Cashew "Cashew" S 30 30 10 47,57 7. 6 2 8 0 34,03 1. 14 8 22
Tóth Vivien Mozart Star De Fer "Momo" S 28 10 5 49,19 5. 10 0 10 7,84 42,84 10. 0 0 0
Lóránth Sándor Prince of Sunlight Black Diamond   "Spock" S 27 1 D D 0 0 0 0 0,53 40,53 8. 1 0 1
Mészárosné Oláh Szabina Ivett Elinor du Moulin de Mcmonique "Szofi" S 23 23 0 44,88 2. 16 5 21 0 39,82 7. 2 0 2
Zsiros Tibor Arkovári Rézi Ragacs "Rézi" S 20 20 0 47,69 3. 14 2 16 0 38,65 6. 4 0 4
Pirity Árpád Prince of Sunlight Mamma Mia "Mia" S 19 19 14,62 54,62 8. 0 0 0 0 34,53 2. 12 7 19
Hatvani Viktória Zozi "Zozi" S 12 12 0,27 50,27 4. 12 0 12 19,4 49,4 12. 0 0 0
Wéber Krisztina Absolutely Crazy Jumpingoat  "Raya" S 10 10 D D 0 0 0 0 0 36,25 5. 6 4 10
Bászler Emese Mystic Moonlight Black L'Amour "Nala" S 0 0 D D 0 0 0 0 8,44 43,44 11. 0 0 0

név kutya méret
Összes 

pont KK össz
Köztársaság Kupa Agility Köztársaság Kupa Jumping



összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz összhiba idő helyezés pont hely. pont idő pont össz
Mészáros Petra Jumparound Come 'N Play With Me "Kiito" 43 5 46,16 2. 16 8 24 0 35,09 1. 14 5 19
Filep Viktor Bro 'ma Douce Petite Vie "Bro" 21 5 46,91 3. 14 7 21 D D 0 0 0 0
Lajos Bori Bella "Bella" 12 D D 0 0 0 0 0 37,24 3. 10 2 12
Csorvási Csilla Dzsina "Dzsina " 19 10 46,81 4. 12 7 19 D D 0 0 0 0
Steiner Gabriella Tina 22 0 56,25 1. 18 0 18 7,41 43,41 6. 4 0 4
Tóth Vivien Béta's Hurricane Balance "Ensley" 8 D D 0 0 0 0 0 39,28 4. 8 0 8
Boronkai Luca Bodza "Bodza" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Heincinger Lilla Prince of Sunlight Hitparade "Ász" 17 D D 0 0 0 0 0 35,55 2. 12 5 17
Samu Hedvig Klára Becky'ma Douce Petite Vie "Becky" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Heincinger Lilla Boomerang McFly "Boomerang" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Szabó Adrienne Ebony from Golden Regia "Eby" 14 D D 0 0 0 0 5 33,69 5. 6 8 14
Szentpéteri Csaba Helka "Helka" 3 15 50,72 5. 0 3 3 D D 0 0 0 0
Jenei Monika Follow Me Little Thomas "Áfonya" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Hegyi Laura Bonus'ma Douce petite vie  "Charlie" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Jenei Monika Kókusz "Kókusz" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Novák Viktória Minimark's Emotion In Motion  "Sparkle" 0 NI D 0 0 0 0 NI D 0 0 0 0
Orbánné Tóth Ágnes Sweety-Chi "Sweet" 0 D D 0 0 0 0 12,54 48,54 7. 0 0 0
Saftics Dóra Köves-bérci Betyár Göndör Gigi "Lilu" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Saftics Dóra Köves bérci Betyár Gyöngyszem Grèti  "Gréti" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Takács Gizella Cassian "Cassian" 0 D D 0 0 0 0 19,12 50,12 8. 0 0 0
Vogronics  Judit Margaritifera Amita "Amita" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Zsiros Anita Arkovári Vénusz Vackor "Vénusz" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Wéber Krisztina Nils Holgersson von Morosso "Nils" 22 D D 0 0 0 0 0 34,22 1. 14 8 22
dr. Landauer Krisztina Happy Shepherds Penny "Penny" 19 10 52,06 3. 14 5 19 D D 0 0 0 0
Gyenes Ildikó Kabardogs Super Sonic "Sonic" 34 5 49,97 2. 16 7 23 5 38,51 3. 10 1 11
Heincinger Lilla Cashew "Cashew" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Tóth Vivien Mozart Star De Fer "Momo" 18 D D 0 0 0 0 0 35,2 2. 12 6 18
Lóránth Sándor Prince of Sunlight Black Diamond   "Spock" 26 0 49,43 1. 18 8 26 D D 0 0 0 0
Mészárosné Oláh Szabina Ivett Elinor du Moulin de Mcmonique "Szofi" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Zsiros Tibor Arkovári Rézi Ragacs "Rézi" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Pirity Árpád Prince of Sunlight Mamma Mia "Mia" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Hatvani Viktória Zozi "Zozi" 0 22,62 69,62 4. 0 0 0 D D 0 0 0 0
Wéber Krisztina Absolutely Crazy Jumpingoat  "Raya" 0 D D 0 0 0 0 D D 0 0 0 0
Bászler Emese Mystic Moonlight Black L'Amour "Nala" 0 D D 0 0 0 0 17,9 47,9 4. 0 0 0

2. forduló Agility 2. forduló Jumping
név kutya 2.f. össz


